

Årsredovisning

för

EKV Kyla & Värme AB

559156-9107

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Eriksson, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för EKV Kyla & Värme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför kyl- och värmepumpsreparationer, installationer, försäljning av kyl- och värmepumpar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Kumla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 966	5 216	2 707	749
Resultat efter finansiella poster	696	182	207	-156
Soliditet (%)	35,0	35,3	31,3	63,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökande under räkenskapsåret med 71,9%. Ökningen beror främst på högre försäljningsvolym.

Nettoomsättningens ökning mellan räkenskapsåret 2024 och 2023 beror på ett större antal nytillkommande kunder.

År 2023 har nya ägare tillträtt bolaget samt en ökning av antalet anställda jämfört med år 2022. Detta har bidragit till ökad kapacitet och därmed ökad nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	246 540	147 645	444 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 645	-147 645	0
Extra bolagsstämma utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			550 157	550 157
Belopp vid årets utgång	50 000	194 185	550 157	794 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 186
årets vinst	550 157
	744 343
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	444 343
	744 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 965 567	5 215 680
Övriga rörelseintäkter		752	4 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 966 319	5 219 819
Rörelsekostnader			
Råvaror, material och underentreprenader		-5 845 532	-2 992 481
Övriga externa kostnader		-684 520	-537 978
Personalkostnader	2	-1 729 002	-1 489 802
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		0	-2 075
Övriga rörelsekostnader		0	-14 872
Summa rörelsekostnader		-8 259 054	-5 037 208
Rörelseresultat		707 265	182 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 238	-1 071
Summa finansiella poster		-10 888	-826
Resultat efter finansiella poster		696 377	181 785
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	9 169
Summa bokslutsdispositioner		0	9 169
Resultat före skatt		696 377	190 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 220	-43 309
Årets resultat		550 157	147 645

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och material

89 230

65 087

Summa varulager

89 230

65 087

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 215 858

650 705

Övriga fordringar

17 460

6 880

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 913

20 725

Summa kortfristiga fordringar

1 251 231

678 310

Kassa och bank

Kassa och bank

916 106

514 969

Summa kassa och bank

916 106

514 969

Summa omsättningstillgångar

2 256 567

1 258 366

SUMMA TILLGÅNGAR

2 256 567

1 258 366

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		194 186	246 540
Årets resultat		550 157	147 645
Summa fritt eget kapital		744 342	394 186
Summa eget kapital		794 342	444 186
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		829 564	465 294
Skatteskulder		163 395	80 853
Övriga skulder		436 941	238 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 325	29 656
Summa kortfristiga skulder		1 462 225	814 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 256 567	1 258 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Örebro

Joel Eriksson Ek
Joel Eriksson Ek
Styrelseledamot
2026-03-17